
 

 
General	
  Incorporated	
  Association	
  Japan	
  Gem	
  Society	
  

	
  

〒110-0015	
 東京都台東区東上野 1－26－2	
 オーラムビル 207 
TEL:03-5812-4785 FAX:03-5812-4786 E-mail: info@japangemsociety.org 

 

平成28年  3月吉日  

一般社団法人  日本宝石協会  

会員の皆様  

一般社団法人  日本宝石協会  

理事長   伊藤   彰  

  

平成 28 年度  会員ご継続・年会費  ご納入のお願い  

  

拝啓  

向春の折、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  平素は当協会の

事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当協会は、すでにご案内のとおり、宝石学教育の普及と推進を図ることにより、宝石のプロフェッ

ショナルを育成して業界に資すること、宝石の正しい知識や情報を提供することにより、宝石・宝飾

品産業の健全な発展とより良い事業環境を作ることを目的に活動を行っております。  

お陰様で、平成24年から「宝石シンポジウム」は10回、少人数でより密度の高い研修を行う「宝

石勉強会」は平成25年からこれまで9テーマにおいて19回を開催してまいりましたが、おかげさ

まで毎回定員を上回るお申し込みをいただいております。今後も更に、宝石業界と会員の皆様の発展

に繋がる事業の推進を図っていく所存です。  

つきましては、平成28年度（平成28年4月1日～平成29年3月31日）におきましても、

引き続き当協会の会員としてご継続いただき、併せて年会費をご納入いただきますようお願い申し上

げます。  

敬具  

  

【年  会  費】正会員：20,000円  

  

【納入期日】平成28年3月31日（木）までにお振込ください。  

※	
 振込手数料は各自にてご負担くださいますようお願い申し上げます。  

  

【送  金  先】三菱東京UFJ銀行  上野支店  普通預金：0070844  

一般社団法人日本宝石協会      シャ）ニホンホウセキキョウカイ  

                    

＊	
 ご継続願えない場合は、お手数をお掛けして申し訳ございませんが、下記事務局までお電話また

はメールにてお申し出くださいますようお願いいたします。  

  


